NUBES keramické umyvadio 100x50cm, brousena spodni hrana, 3
otvory, bila ExtraGlaze

GSI

Objednaci kod: 96239311

Zakladni informace

Znacka: GSl

Série: NUBES

Rozméry

Sitka: 1000 mm

Vyska: 190 mm

Hloubka: 500 mm .-
Parametry S
Barva: Bila

Material: Keramika

Instalace: Nasténna-srouby

Typ umyvadla: Klasické umyvadlo

Otvor pro baterii: 3 otvory

Pfepad: ANO

Tvar: Obdéinik

Vybava: ExtraClaze

Hmotnost / ks: 30.5 kg

Baleni: Tks

Zaruka: 2 roky

Doporucujeme prikoupit

1ks GSlumyvadlova vypust 5/4%, click-clack, keramicka zatka, bila (Objednaci kod: PCS11)

UBC s.r.o., Mélnicka 87, 250 65 Pakoméfice - Bofanovice
telefon: +420 283 090 704 e-mail: info@ubc-group.cz web: www.ubc-group.cz 112



NUBES keramické umyvadio 100x50cm, brousena spodni hrana, 3 GS I "
otvory, bila ExtraGlaze

Technicky list

4
|
[
|
85
190

795
640
550
840

400

1
300 '|IO(‘) 100

125

375
500
@
460

UBC s.r.o., Mélnicka 87, 250 65 Pakoméfice - Bofanovice
telefon: +420 283 090 704 e-mail: info@ubc-group.cz web: www.ubc-group.cz 2/2



